Zmiany w planie dochodéw budzetowych

na 2004 r.

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr

14/2004 Wojta Gminy w Swiedziebni z
dnia 31 sierpnia 2004 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na

dzien:29-07-04

Stan na

dzien:31-08-04

Zmiana

Ogotem

Ogotem

Ogotem

852

Pomoc spoteczna

480 835

574 335

93 500

Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spoteczneqo

241 319

334 719

93 400

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

232000

325 400

93400

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

optacane za osoby pobierajace niektére

swiadczenia z pomocy spotecznej oraz
niektére swiadczenia rodzinne

6 600

6 700

-
o

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadanh
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

6 600

6 700

100

Zasitki i pomoc w naturze oraz skiadki na
ubezpieczenia spoteczne

139 200

139 200

2010

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (
zwigzkéw gmin)

139 200

107 475

31725

31725

31725

Strona: 1

Razem

8 522 598

8 616 098

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

93 500
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